中 国汽 车 工 业 协 会

中汽协函字 (⒛21)⒛4号

中国汽车工业协会关于发布⒛21年第三批

团体标准的通知

各有关单位 :

《电动乘用车共享换电站建设规范 第 1部分:总则》等 15  ˉ

项团体标准已按 《中国汽车工业协会标准制修订管理办法 (试行

版 )》 的规定程序完成制定,经由中国汽车工业协会审核,现批

准发布。相关标准信息如下 :

序号 标准编号 标准名称

1
⊥ T/CAAMTB 55.1-2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 1部分:总则

2 T/CAAMTB 55.2-2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 2部分:换电平台和装置技术要
求

3 T/CAAMTB 55.3-2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 3部分:换电电池包通信协议要
求

4 T/CAAMTB 55.4-2021
电动乘用车共享换电站建设规范

第 4部分:车辆识别系统要求

5 T/CAAMTB 55.5-2021
电动乘用车共享换电站建设规范

第 5部分:电池包技术要求

6 T/CAAMTB 55.6-2021
电动乘用车共享换电站建设规范

第 6部分:车端换电机构技术要求
7 T/CAAMTB 55.7—2021 电动乘用车共享换电站建设规范

第 7部分:电连接器技术要求

T/CAAMTB 55.8-2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 8部分:液冷连接器技术要求

T/CAAMTB 55.9-2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 9部分:充电设各、搬运设各、
电池仓储系统要求

T/CAAMTB 55.10-

2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 10部分:数据安全管理,风险
预警分析技术要求

T/CAAMTB 55.11-

2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 11部分:安全防护及应急要求
T/CAAMTB 55.12-

2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 12部分:换电站规划布局要求

T/CAAMTB 55.13-

2021

电动乘用车共享换电站建设规范

第 13部分:换电站标识、安全运
营、设各运输和安装要求

T/CAAMTB 56-2021 汽车行业投融资并购信息指标体系

T/CAAMTB 57-2021
乘用车碳陶制动盘产品标准及测试方

法

<φ小羊￠
特此通知